

BURSA BAROSU



Bursa Barosu
Tiyatrosu, Kuvayı
Milliye Destanı ile
Büyük Zafer'in 97.
yıldönümünde de
Kocatepe'deydi.
2-3. sayfada

Büyük Zafer'i yazanların izindeyiz



Bursa Barosu bu yıl da Kocatepe'deydi



Bursa Barosu, başkan, yönetim kurulu ve avukatlarla, Bursa Barosu Tiyatrosu ekibinin seslendirdiği Nazım Hikmet'in Kuvayı Milliye Destanı ile Büyük Zafer'in adımlarının atıldığı Afyonkarahisar'da, Şuhut'ta, Çakırözünde ve Kocatepe Anıtı'ndaydı.

Afyonkarahisar Valiliği tarafından hazırlanan Zafer Haftası etkinlikleri programına bu yıl da alınan Bursa Barosu Tiyatrosu ekibi ilk dinletiyi 25 Ağustos günü saat 16.00'da Afyon Rehberlik Araştırma Merkezi'nde sundu. Av. İzzet Boğa,

Av. Metin Öztosun, Av. İsmail Metin, Av. Edanur Şenyüz ve Çetin Cambaz'dan oluşan ekip, Afyonkarahisar Valisi Mustafa Tutulmaz, Garnizon Komutanı Tuğgeneral Özdemir Şan, Türkiye Barolar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Av. Asude Şenol ve Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, yönetim kurulu üyeleri Av. Yener Poroy ve Av. Yıldırım Hacıoğlu'nun da izlediği gösteri ayakta alkışlandı. Program sonunda Vali Tutulmaz, Garnizon Komutanı Şan, TBB Yönetim Kurulu Üyesi Şenol ve Afyonkarahisar Barosu Saymanı Av. İsmail

Akgül, Kuvayı Milliye ekibini sahnede tebrik etti.

Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, TBB Yönetim Kurulu Üyesi Av. Asude Şenol, Bursa Barosu yönetim kurulu üyeleri Av. Yener Poroy, Av. Yıldırım Hacıoğlu, Bursa, Balıkesir, Antalya, Isparta, Aksaray barolarının başkanları ve meslektaşlarıyla Kocatepe Anıtı'na yürüdü.

Altun ve Şenol, Çakırözü'nde başlayan yürüyüş öncesi Şuhut Stadyumu'ndaki resmi töreni izlediler. Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu'nun katıldığı törende protokol mensupları ve vatandaşlar, askeri bando, mehter ve şair-türkücü Uğur Işılak konserlerini dinlediler. Bursa Barosu'nun daveti üzerine bu yılki Zafer Yürüyüşü'ne

katılan Antalya, Balıkesir, Isparta, Aksaray ve Kocaeli barolarının başkan ve yöneticileri ile üyelerine, Afyonkarahisar Barosu Saymanı İsmail Akgül eşlik etti. 25 Ağustos'u 26 Ağustos'a bağlayan gece yarısında Çakırözü Köyü'nde toplanan binlerce kişi yıldız yağmuru altında 18 kilometrelik Zafer Yürüyüşü'ne başladı. Altun ve Bursa Barosu üyelerinin yürüyüşü sırasında tiyatro ekibi de Kocatepe'de hazırlıklarını tamamladı. Saat 04.00'te yapılan askeri tören kapsamında Bursa Barosu Tiyatrosu ekibi Kuvayı Milliye Destanı'nı bir kez daha seslendirdi. Kocatepe Anıtı'ndaki dinleti, Türkiye'nin pek çok yerinden gelen yurttaşlarca coşkuyla alkışlandı.

ŞUHUT, ÇAKIRÖZÜ VE KOCATEPE





"Hiç kimse, Türk Ulusunu Atatürk'ün yolundan ayıramayacak"

Bursa Barosu Başkanı, Adliye Atatürk Anıtı önündeki 30 Ağustos töreninde konuştu.

Bursa Barosu 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı, Bursa Adliyesi bahçesindeki Atatürk Anıtı önünde kutladı. Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, yönetim kurulu üyeleri ve avukatlar ile yakınlarının katıldığı kutlama töreninde Atatürk Anıtı'na çelenk konulmasının ardından başta Türk Cumhuriyeti'nin kurucusu, Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve şehitler için saygı duruşunda bulunuldu. İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından meslektaşlarına hitaben konuşma yapan Bursa Barosu Başkanı



Altun, "97 yıl önce bugün Anadolu'da Türk ulusunun kaderinin değiştiği, başkomutanlık meydan muharebesinden zaferle

ayrıldığımız gündür" diyerek başladı.

**"3 YILDIR KUTLU
YÜRÜYÜŞE
KATILYORUZ"**

Altun şöyle konuştu: "Harp zaruri ve hayati olmalıdır. Millet hayatı tehlikeye maruz kalmayınca harp bir cinayettir" diyen

ebedi Başkomutan Gazi Mustafa Atatürk bir milletin varlık ve yokluk mücadelesinde inançla ve kararlılıkla neler başarabileceğini göstermiştir.

26 Ağustos taarruzundan bir gece önce, 25 Ağustos günü, hava karardıktan sonra Atatürk'ün emriyle gizlice harekete geçen Türk ordusu cepheyi terk ederek, Afyon Şuhut dağları arasından, bir patika vasıtasıyla Yunan hattının güneyine sızmıştı. Türk milletin kaderini değiştirecek ordu, koca toplar, silahlar, onca yükle Başkomutanının ve ona inanan Türk askerinin sarsılmaz iradesiyle sessiz ama vakur bir şekilde varması gereken yere vardı.

Biz de Bursa Barosu olarak o kutlu gecenin ve büyük taarruzun anısına hürmet için 3 yıldır Şuhut Çakırözü'nden Kocatepe'ye bu sessiz yürüyüşe, Zafer yürüyüşüne katılıyor 2.542 şehidimiz ve onbinlerce gazimizi şükran ve hürmetle anıyoruz.

ATATÜRK'ÜN UTKUSU ÖZGÜRLÜK VE BAĞIMSIZLIK SANCAĞI

26 Ağustos 1922 günü, saat 05:30'da Türk topları ile başlayan ve 9 Eylül'de İzmir, 11 Eylül'de Bursa'nın



kurtulması ve TBMM'nde Puşide-i Siyahın kaldırılmasıyla son bulan Büyük taarruz Hindistan'ın kurucusu Mahatma Gandhi'nin dediği gibi "Türk Orduları bir devir kapatmıştır. Şimdi mazlum ve tutsak devletler ve uluslar artık vazgeçilmez bir reçeteye sahiptirler. Mustafa Kemal'in utkusu, dünya için özgürlük ve bağımsızlık sancağıdır" ve Muhammet Ali Cinnah'ın dediği gibi "Ne bizi ne de her kıtada yaşamakta olan tutsak ve mazlum ulusları tutabilirsiniz bundan sonra. Mustafa Kemal ve Türkler ki, kendileri için hazırlanan

tabutu yayılmacıların başına geçirmişlerdir" diyerek Atatürk'ün ve Türk ulusunun Kurtuluş savaşının mazlum ulusların özgürlük ve bağımsızlık rehberi ve sancağı olduğunu kanıtlamışlardır.

EMPERYALİST İŞBİRLİKÇİLERE GEÇİT YOK

Sadece Türk ulusu için değil, tüm dünya ulusları için de örnek olan bu kutlu savaşı önemsemeyen kökü dışarıda FETÖ gibi emperyalist işbirlikçiler Mustafa Kemal Atatürk'ün özgür, tam bağımsız ve muasır medeniyetin üstüne

çıkma hedefinden Türk ulusunu hiçbir zaman saptıramayacaklardır. Bu bayrağı taşıyan kurumlardan biri olan Bursa Barosu da kararlılıkla bu hedefte yürümeye devam edecektir.

KAPANSIN EL KAPILARI BU MEMLEKET BİZİM

Selam olsun vatan ve namus ve istiklal uğruna kanını bu toprağa döken Mehmetçiğe... Selam olsun Gazi Mustafa Kemal'e..."

Bursa Barosu Başkanı Altun, konuşmasını Nazım Hikmet'in Kuvayı Milliye Destanı'ndan bir parçayla bitirdi: "Dört nala gelip Uzak Asya'dan

Akdeniz'e bir kısrak başı gibi uzanan bu memleket bizim. Bilekler kan içinde, dişler kenetli, ayaklar çıplak ve ipek bir halıya benziyen toprak, bu cehennem, bu cennet bizim.

Kapansın el kapıları, bir daha açılmasın, yok edin insanın insana kulluğunu, bu dâvet bizim...

Yaşamak bir ağaç gibi tek ve hür ve bir orman gibi kardeşçesine, bu hasret bizim..."

Törene katılanlar, Atatürk Anıtı önünde bayram hatırası fotoğrafı çektiler.

Yargıtay'ın adli yıl açılış töreni davetine ret!

Yargıtay Başkanlığı'nca Cumhurbaşkanlığı Kongre ve Kültür Merkezi'nde 2 Eylül günü yapılacak yeni adli yıl açılış töreni davetini Bursa Barosu da reddetti. Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, davete katılmayacağını bildirdiği yazısında "yargıya güvenin zaten sürekli zedelendiği bir toplumda, yargının yürütmenin himayesinde olduğu izlenimi ile şekilden öte anlam ve sonuçlar çıkan nazik ama Anayasa'da belirtilen yargının bağımsız ve tarafsız olması ilkesine aykırı bulduğumuz, yürütmeye ait bir mekandaki davetinize icabet edemeyeceğiz" dedi.

Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun'un Yargıtay Başkanlığı'na yanıtı şöyle:

ÜZÜLEREK BİLDİRİRİZ

"2 Eylül 2019 Pazartesi günü saat 10.00'da Cumhurbaşkanlığı Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlediğiniz 2019-2020 Adli Yılı Açılış Töreni'ne davetinizi almış bulunmaktayız. Hukuk hepimizin, üstüne tüm yaşamımızı kurduğumuz sosyal bir zemindir. Sabah kalkıp musluğu açtığımızda,



ocağı yaktığımızda, elektrik düşmesini çevirdiğimizde, cep telefonu ile internete bağlandığımızda, orada bir şey paylaştığımızda, bakkalda alışveriş yaptığımızda, arabamıza, metroya bindiğimizde, işimize gittiğimizde vs. Her gün farkında olmadan onlarca hukuki işlem yaparız. Bu işlemlerin insan onuruna, özgürlüğüne, emeğe, anayasal ve evrensel haklara uygun olması da ancak hukukun üstünlüğü ile sağlanır. Yasalar hukuku gerçekleştirme aracıdır ancak her zaman hukuka uygun olmayabilir veya hukuka uygun yorumlanmayabilir. İşte o zaman adaleti amaç edinmiş hukukun üstünlüğünü şiar edinmiş yargı devreye girer. Ama yargının devreye girebilmesi "bağımsız" ve "tarafsız" olabilmesine bağlıdır. Yoksa gücün elinde araçsallaşır.

O sebeple yargıya güvenin zaten sürekli zedelendiği bir toplumda, yargının yürütmenin himayesinde olduğu izlenimi ile şekilden öte anlam ve sonuçlar çıkan nazik ama Anayasa'da belirtilen yargının bağımsız ve tarafsız olması ilkesine aykırı bulduğumuz, yürütmeye ait bir mekandaki davetinize icabet edemeyeceğimizden, yargının kurucu unsuru olan savunma mesleğinin temsilcisi avukatların meslek örgütü olan Bursa Barosu olarak törene katılmayacağımızı üzülerek bildiririz. Bu tören, keşke yargının ev sahipliğinde ve yargının kurucu unsurlarının bütününe konuşma olanağı sunulacağı; yargının sorunları, kısa, orta ve uzun vadedeki çözüm hedeflerinin konuşulacağı; uzun

yargılamalar, uzun tutukluluk sürelerinin eleştirilebileceği, düşünce ve ifade özgürlüğü lehine mesajların verileceği yargı mekanlarında yapılsaydı koşa koşa gelirdik. Lakin, tören için yargıya değil, yürütmeye ait olan bir mekanın tercihi tüm bunları olanaksız kılmaktadır. Bursa Barosu olarak savunma ve adil yargılanma hakkı ile hak arama özgürlüğünün en nihayetinde hukuk devletinin teminatı olan savunma mesleğine yönelik baskıların ortadan kalktığı, avukatların mesleki faaliyetleri nedeniyle tutuklanmadığı, mesleğin icrası nedeniyle saldırıya uğramadığı, bağımsız ve tarafsız yargı ile hukuk güvenliğinin tesis edildiği bir hukuk düzeni için mücadele inancımızı sürdürme kararlılığında olduğumuzu bildiririz."

30 Baro başkanından, 3 büyükşehir belediye başkanının görevden alınmasıyla ilgili ortak açıklama

Halk iradesinin idari kararlar ortadan kaldırılması sivil darbedir!

Türkiye bir kez daha hukuksuz bir saaha uyandı. Diyarbakır, Mardin ve Van Büyükşehir Belediyelerinin seçilmiş belediye başkanları görevden alınarak, yerlerine bu illerin valileri kayyum olarak atanmıştır. İçişleri Bakanlığı'nın verilerine göre 418 kişi de gözüaltına alınmış, aynı zamanda internete ve sosyal medyaya erişim de kısıtlanmıştır. Darbe sonrası yaşadığımız hukuksuzluklar, bir kez daha uygulamaya konulmuştur. Bu utanca ikinci kez tanıklık ediyoruz. 2016 yılında da yine çok sayıda belediye başkanı gözüaltına alınmış, aynı şekilde seçilen 96 belediye başkanının

19 Ağustos 2019 **BASIN** **AÇIKLAMASI**

yerine kayyum atanmıştı. OHAL'in hukuksuz uygulamaları, OHAL kalkmış olmasına rağmen hız kesmeden devam etmektedir. Demokrasi, hukuk bir kez daha askıya alınmış, yerle bir edilmiştir. 31 Mart 2019 seçimleri arifesinde, "seçilirlerse kayyum atarız" tehdidi henüz unutulmamıştır ve YSK tarafından adaylıkları onaylanarak seçilen üç belediye başkanının, daha beş ay geçmeden devam eden ve henüz kesinleşmeyen soruşturma ve davalar gerekçe gösterilerek "idari karar" ile görevlerinden

uzaklaştırılmaları, idarenin yargı üzerindeki vesayetini bir kez daha ortaya koymuştur. Bu uygulama ile Türkiye'nin idari yapısının yanı sıra, yargısı da ağır bir darbe daha almıştır. Seçim ve onun tezahürü olan halk iradesinin, idari bir karar ile ortadan kaldırılması en hafif deyişle "sivil darbe"dir. Halk iradesine karşı gerçekleştirilen bu darbe, Türkiye'nin demokrasisine bir yarar sağlamayacaktır. Ayrıca daha önce İstanbul, Ankara ve başka illerde AKP'li belediyelerde uygulandığı üzere; görevden alınan belediye başkanlarının yerine, belediye meclis üyelerinden birinin başkan vekili



olarak seçimine olanak vermeden doğrudan kayyum atanması, açıkça bir çifte standarttır. Bu hukuka aykırılığı daha da katmerleştirmiştir. Bizler; barış içinde bir arada yaşama fikrini, demokratik hukuk devleti idealine olan inancı da tümenden ortadan kaldıran bu hukuk dışı uygulamayı kabul etmiyoruz. OHAL uygulamalarının devamı olan bu hukuksuz uygulamadan vazgeçilerek, görevden uzaklaştırılan belediye başkanlarının derhal görevlerine iadesini talep ediyoruz.

AÇIKLAMAYA İMZA ATAN BAROLAR

- | | |
|-----------------------------------|-----------------------------------|
| 1. Adana Barosu Başkanlığı, | 16. Hakkari Barosu Başkanlığı, |
| 2. Adıyaman Barosu Başkanlığı, | 17. Hatay Barosu Başkanlığı, |
| 3. Ağrı Barosu Başkanlığı, | 18. İstanbul Barosu Başkanlığı, |
| 4. Ankara Barosu Başkanlığı, | 19. İzmir Barosu Başkanlığı, |
| 5. Antalya Barosu Başkanlığı, | 20. Kars-Ardahan Böl. Barosu Bşk. |
| 6. Artvin Barosu Başkanlığı, | 21. Mardin Barosu Başkanlığı, |
| 7. Aydın Barosu Başkanlığı, | 22. Mersin Barosu Başkanlığı, |
| 8. Batman Barosu Başkanlığı, | 23. Muş Barosu Başkanlığı, |
| 9. Bingöl Barosu Başkanlığı, | 24. Siirt Barosu Başkanlığı, |
| 10. Bitlis Barosu Başkanlığı, | 25. Şanlıurfa Barosu Başkanlığı, |
| 11. Bursa Barosu Başkanlığı, | 26. Şırnak Barosu Başkanlığı, |
| 12. Diyarbakır Barosu Başkanlığı, | 27. Tekirdağ Barosu Başkanlığı, |
| 13. Denizli Barosu Başkanlığı, | 28. Tunceli Barosu Başkanlığı, |
| 14. Düzce Barosu Başkanlığı, | 29. Van Barosu Başkanlığı, |
| 15. Gaziantep Barosu Başkanlığı, | 30. Yalova Barosu Başkanlığı |

Çanakkale'deki doğa katliamı direnişine Bursa Barosu'ndan hukuki destek



Çanakkale'nin Kirazlı-Balaban bölgesinde altın madeni için 195 bin ağacın kesilmesi, duyarlı vatandaşları harekete geçirdi. Kanadalı altın şirketi Alamos Gold'un yerli taşeronu Doğu Biga Madencilik tarafından ÇED raporunda geçen miktarın dört katı ağaç kesilmesiyle ilgili olarak suç duyurusunda bulunan vatandaşlara, Bursa Barosu Çevre ve Kent Hukuku Komisyonu Başkanı Av. Eralp Atabek, TBB geçen dönem Çevre Kent Hukuku Komisyonu Üyesi Av. Ali Arabacı ve komisyon üyesi Av. Erol Çiçek de destek verdi. Vatandaşların yaptığı suç

duyurusunda, Alamos Gold ve Doğu Biga Madencilik tarafından Çanakkale Merkez İlçesi sınırları içerisindeki "Kirazlı Altın ve Gümüş Madeni Projesi"nde ÇED raporuna aykırı olarak 195 binden fazla ağacın kesilmesi konusunda ilgili tüm şüphelilerin cezalandırılması istendi. Bursa Barosu'ndan Av. Eralp Atabek, Av. Ali Arabacı ve Av. Erol Çiçek, Çanakkale Adliyesi önünde yapılan basın açıklamasının ardından, Çan İlçesi yolu üzerinde Kirazlı Köyü'ne yakın bölgede oluşturulan direniş alanındaki vatandaşlarla da görüştüler.





“SU VE VİCDAN NÖBETİ”

Çanakkale'nin Kirazlı Atikhisar Havzası'nda, Kanadalı altın şirketi Alamos Gold'un yerli taşeronu Doğu Biga Madencilik tarafından Çanakkale Merkez İlçesi sınırları içerisindeki "Kirazlı Altın ve Gümüş Madeni Projesi"nde ÇED raporuna aykırı olarak 195 binden fazla ağacın kesilmesi, duyarlı yurttaşları ve sivil toplum örgütlerini Çanakkale'de düzenlenen "Su ve Vicdan Nöbeti"nde buluşturdu. Maden sahasındaki

protesto gösterisine Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, eşi Av. Nezaket Altun ve çocuklarıyla birlikte katıldı. Su ve Vicdan Nöbeti'ne, Bursa Barosu Başkanı Altun'un yanı sıra, Antalya, Aydın, Balıkesir, Çanakkale, Edirne, Kırklareli, İzmir, Tekirdağ, Yalova baro başkanları ile Ankara, Çorum, Düzce, İstanbul, Kocaeli, Tunceli baroları ve TBB yönetim kurulu üyeleri ile çok sayıda avukat da yer aldı.

YURTTAŞLAR FİDAN DİKTİ

Sabah saatlerinden itibaren bölgede toplanan binlerce çevreci yurttaş, ağaç katliamı yapılan alana doğru yürüdü. Maden sahasına doğru giden binlerce kişi, şantiye giriş kapısındaki güvenlik görevlileriyle önce kısa bir arbede yaşadı. Ancak içeri girmek isteyen binlerce yurttaşın baskısı sonuç verdi ve kapılar açıldı. İçeri giren binlerce kişi, ağaç katliamının



yapıldığı yerde fidan diyor. Bölgede ayrıca hasar tespit çalışması da yapılacağı bildirildi.



Antalya'da bir avukata 3 polis memuru tarafından işkence yapıldı Altun: "Saldırıların vakayı adiyeye olmasına izin vermeyeceğiz!"

Bir avukat daha ağır hakarete uğradı, darp edildi, işkenceye maruz kaldı. Hem de suçu önleme görevini üstlenmiş, üzerinde üniforma bulunan polislerce...

Antalya'da görev yapan Avukat Ahmed Buğra Çelik, Cumhuriyet Başsavcılığı'nda verdiği ifadeye göre 24 Ağustos 2019 gecesi saat 00.45'te aracıyla Antalya Muratpaşa Mahallesi'ndeki evinin önüne geldi. Araçtan inmeden telefonu çaldı. Nişanlısı, aynı zamanda meslektaşı aramıştı ve onunla konuşuyordu. Birden arabasının ön camını biri yumrukladı. Üniformalı bir polisti. "Araçtan in" dedi. Çelik, sebebini sordu. Memur, mahallede silah ateşlendiği ihbarı olduğunu, kendisinden

şüphelendiğini bildirdi. Araçtan inen Çelik avukat kimliğini gösterdi ve "üzerimi ve aracımı arayabilirsiniz" dedi. Bunun üzerine polis memuru hakaret ve küfürler etmeye başladı. Sonradan iki polis memuru daha geldi ve üçü birden meslektaşımız Çelik'e ağza alınmayacak küfürler ederek yüzüne, karnına vurmaya başladılar. Zorla gözaltına alınan Ahmed Buğra Çelik, önce doktora ardından polis merkezine götürüldü. Bu süreçte de hakaret ve küfürler devam etti. Polis merkezinde ise tamamen hayal ürünü bir olay yeri tutanağı imzalatılmaya çalışılan meslektaşımız Çelik üniformasına layık, görev ve sorumluluk bilincine sahip komiser yardımcısının olaya müdahalesi ile işkenceden ve baskıdan kurtuldu. Bilahare sevk edildiği Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nden meslektaşımıza iş göremez raporu verildi. Avukatlara saldırılar her geçen gün artıyor. Ancak bu saldırıların, hakaret ve işkencelerin vakayı



adiyeye dönüşmesine asla izin vermeyeceğiz. Biliyoruz ki bütün bu saldırılar yurttaşların hak arama özgürlüğünü kısıtlama, "savunmasız yargı" ve "sindirilmiş toplum" yaratma çabalarının sonucudur. Bu çabanın en etkili uygulayıcılarının kolluk gücü olduğunu, Antalya'da meslektaşımıza yapılan saldırı kanıtlamıştır. Ulusun vergileriyle ulusu koruma görevi verilen polis memurlarının bir vatandaşa, dahası kimliğini gösteren bir avukata haydutvari davranışı kabul edilebilir değildir. Hele bir hukuk devletinden bahsediyorsak... Yakın zamanda İstanbul'da yine Cumhurbaşkanlığı korumalarının işkence edilen ve mağdur

olmasına karşın ev hapsi cezası verilen Avukat Sertuğ Sürenoğlu vakası gibi Antalya'da yaşanan bu vahim olay, kolluk güçlerinin avukatlara bakış açısının ne boyutlara geldiğini göstermektedir. Meslektaşımız Ahmed Buğra Çelik'e saldıran 3 polis memuruna derhal görevden el çektirilmeli, Cumhuriyet Başsavcılığı da haklarında gerekli işlemleri yaparak hak ettikleri cezaya çarptırılmalarını sağlamalıdır. Bursa Barosu olarak İçişleri Bakanlığı'nı ve ilgili Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı'nı harekete geçmeye çağırırken, meslektaşımıza geçmiş olsun dileklerinizi sunuyoruz.

AV. GÜRKAN ALTUN
BURSA BAROSU BAŞKANI



Av. Ahmed Buğra Çelik

CMK eğitimleri sürüyor

Bursa Barosu CMK Eğitim ve Koordinasyon Merkezi'nce planlanan CMK eğitim seminerleri devam ediyor. Bu ay yapılan eğitim, CMK Eğitimcisi Baro Başkan Yardımcısı Av. Metin Öztosun, CMK Eğitim ve Koordinasyon Merkezi Başkanı Av. Türker Sarnık ,CMK eğitimcisi Av. Neslihan Aktosun tarafından verildi.



Mudanya Kitap Fuarı'nda Suriyeliler konuşuldu

Mudanya Belediyesi'nce düzenlenen 1. Kitap Fuarı kapsamında bu akşam düzenlenen "Suriyelilere Nasıl Bir Gelecek?" başlıklı söyleşi vardı. Mudanya Mütareke Meydanı'nda gerçekleştirilen ve Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun'un da izlediği söyleşinin konukları gazeteciler İsmail Saymaz, Akif Beki ve Akademisyen Ahmet Kasım Han'dı.

Meslektaşlarımız ve personelimizle bayramlaştık



Kurban Bayramı'ndan sonraki ilk mesai gününde Bursa Barosu'nda bayramlaşma yapıldı. Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Metin Öztosun ile yönetim kurulu üyeleri ve avukatlarla, daha sonra da Bursa Barosu personeli bayramlaştı.



TEV'e destek çalışması

Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, Türk Eğitim Vakfı (TEV) Bursa Şubesi Başkanı Mehmet Çalışkan ile görüştü. Çalışkan, ziyaretinde TEV Bursa Şubesi'nin çalışmaları ile ilgili bilgi verdi. TEV ve Bursa Barosu'nun ortak ne gibi çalışmalar yapabileceği konuşuldu.



Avcı ve Tayyar'a hayırlı olsun



Av. Ümmühan Avcı'nın büro açılışında bulunan ve açılışı Bursa Barosu Başkanlığı adına tebrik eden Başkan Yardımcısı Av. Metin Öztosun daha sonra Av. Veysel Tayyar'ın ofis açılışını yaparak her iki meslektaşına da meslek yaşantılarında başarılar diledi.



"Adalet tatil yapmaz!"

6 Ağustos 2019 **BASIN**
AÇIKLAMASI

73 baro başkanı ve Türkiye Barolar Birliği Başkanı Metin Feyzioğlu, Cumhuriyet Gazetesi Davası'nda, mahkumiyet hükmünün bozulması ve beraat kararı verilmesi gerektiğini bildiren Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talebinin derhal değerlendirilmesini istedi.

Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun ile birlikte 73 baro başkanı ve TBB Başkanı Metin Feyzioğlu'nun imzası bulunan ortak yazılı açıklama şöyle:

YARGITAY'A DAVET

"Bilindiği üzere, üç meslektaşımızın da aralarında olduğu Cumhuriyet Gazetesi yöneticilerinin ve bazı yazarlarının yargılanarak mahkum edildiği bir dava söz konusudur. Ülkemizdeki ifade ve basın özgürlüğü bakımından simgesel bir nitelik taşıyan bu davanın, yalnızca yargılananları değil, ülkemizdeki bütün gazeteler ve gazetecileri ilgilendiren önemli sonuçlara gebe olduğu, kamuoyunda genel kabul görmektedir. Bu davada, aynı eylem nedeniyle

yargılanmakta olan gazete yöneticilerinden bir kısmı için beş yılı aşmayan cezalara hükmedilmiş ve kanun temyiz yolunu kapalı tuttuğundan, bu kişiler yönünden verilen cezalar istinaf aşamasında kesinleşmişti. Böylece, gazete yöneticilerinden altısı soruşturma aşamasında tutuklu kaldıkları dokuz aydan artan cezalarının

infazı için 25 Nisan 2019'da yeniden Kocaeli F Tipi Kapalı Cezaevine konulmuştu. Geçtiğimiz günlerde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı, beş yıldan fazla ceza aldığı için verilen hükmü temyiz ede(bile)n gazete yöneticilerinin başvurusu hakkındaki görüşünü hazırlayarak, ilgili ceza dairesine bildirdi. Başsavcılık tebliğnamede, gazetenin yöneticileri hakkındaki mahkumiyet hükmünün bozulması ve beraat kararı verilmesi gerektiğini, bu bozmadan 'Sirayet etkisi' nedeniyle halen

Kocaeli F Tipi Kapalı Cezaevinde cezaları infaz edilmekte olan gazete yöneticilerinin de yararlanması gerekeceğini belirtmiştir. Davayla ilgili yeni ve önemli bu gelişme, aynı dosyada, aynı suçtan yargılananlar arasında temyiz hakkı bakımından farklı uygulama yapılması nedeniyle, temyiz hakkı olanların cezaevine girip girmeyeceği Yargıtay'ın kararına göre belli olacakken, aynı

Ancak, bu yönde herhangi somut bir adım atılmadan, insanlarda yaratılan beklenti ve umut dikkate alınmaksızın, Meclis tatile girdi. Yargıtay ilgili ceza dairesinin tebliğnamedeki görüş doğrultusunda bir bozma kararı vermesi halinde, cezası infaz edilmekte olan gazete yöneticilerinin uğramış olduğu ağır haksızlık ve mağduriyetin telafisi ne yazık ki mümkün olamayacaktır. Onlar, haksız yere yattıklarıyla kalacaktır. Bu nedenle, hiç olmazsa bugünden sonra, bir gün dahi gecikmeye fırsat verilmeden, bu kişiler hakkındaki cezanın infazının durdurulması, hukukun ve adaletin gereği, kamu vicdanının acil ve haklı beklentisidir. Dava avukatlarının infazın durdurulmasına dair taleplerinin, -adli tatilin bitmesi beklenmeksizin- Yargıtay nöbetçi ceza dairesince bir an önce karara bağlanması, hukukun üstünlüğünü, insan haklarını savunmak ve korumak görevi bulunan baroların da beklentisidir. Biz aşağıdaki baro başkanları, Yargıtay'ı, kamuoyu vicdanını derinden yaralayan bu ağır haksızlık ve adaletsizliğe derhal müdahale etmeye davet ediyoruz."

Cumhuriyet DAVASI

konumdaki bazılarının -üstelik daha az ceza almalarına karşın- cezalarının infazına devam edilmesi, kamu vicdanında rahatsızlık yaratmaktadır. Nitekim, yaklaşık iki ay önce Cumhurbaşkanı tarafından açıklanan Yargı Reformu Strateji Belgesi'nde de, Adalet Bakanı'nca kamuoyuna yapılan açıklamada da, bu adaletsiz duruma değinilmiş, sorunun ilk yargı paketinde yer alacak bir yasal düzenlemeyle çözüleceği, bunun da TBMM tatile girmeden gerçekleştirileceği duyurulmuştu.



23 Ağustos 2019 **BASIN**
AÇIKLAMASI

Emine Bulut...
Çocuğunun gözleri önünde "ölmek istemiyorum" feryatlarıyla eski eşi tarafından katledilen bir kadın. Çocuğunun "anne ölme" yalvarışlarıyla, gözleri önünde hayata veda eden bir kadın...
Tuba Erkol...
Çocuklarının çabalarına rağmen eşi tarafından 20 yerinden bıçaklanarak cinayete kurban giden bir kadın. Geride 3 çocuğu öksüz kalan bir kadın...
Vicdan sahibi her vatandaşın kanını donduran bu olaylar maalesef ülkemizdeki binlerce kadın cinayetinden sadece ikisi. Durdurulmayan, önlenmeyen, suçluları cezasız bırakılan binlerce cinayetten ikisi.

"Kutsal olan yaşam hakkıdır!"

BURSA BAROSU KADIN HAKLARI MERKEZİ BAŞKANI AV. NAZLI CEREN ŞENDOĞAN

Kadınları korumak için var olan yasaları uygulamayan; Problemleri ciddiye almayarak süreklilik arz eden politikalar üretmeyen; Şiddeti meşru göstermeye çalışan; Katliamlara bahaneler üreten ve asılsız haberler, sahte mağdurlarla kadın haklarının kullanılmasını engelleyen; Kazanılmış hakları gasp etmeye çalışan herkesin bu cinayetlerde payı var. Kadınların sorunlarını görmezden gelerek medeni hakların kullanılmasını; boşanmayı, nafaka almayı, çocuğun velayetini elinde bulundurmaya bir sorun, hatta adeta erkeğin varlığına karşı işlenen bir suçmuş gibi göstermeye çalışan, bu uğurda çaba gösteren 'yetkililerin' de payı var. Elbette bu tür olayları abartılı bir şekilde yayınlayan medyanın da...

Kutsal olan yaşam hakkıdır! Bir uğurda çaba gösterilecekse bu 'kadınlar özgürce yaşasın' olmalıdır! Hiçbir kadının 'kadın' olduğu için katledilmediği, hiçbir çocuğun annesinin



KADIN
ŞİDDETE
HAYR

Dün Konya'da 37 yaşındaki Tuba Erkol
Bugün Kırıkkale'de 38 yaşındaki Emine Bulut

İkisi de kocalarından şiddet görüyordu. Emine Bulut 4 yıl önce boşanmıştı. Tuba Erkol'un kocasına da mahkeme uzaklaştırma kararı vermişti.

Onlara bıçak darbeleriyle öldürüldüler, çocuklarının babaları tarafından. Hem de çocukların gözleri önünde...

Kadına yönelik şiddetin önlenmesi, kadın ve çocukların korunmasında etkili yöntemler içeren İstanbul Sözleşmesi ne sahip çıkmanın ne kadar önemli olduğu ortadadır. Sözleşmeden asla taviz verilmemelidir.


Av. Gürkan ALTUN
 Bursa Barosu Başkanı

öldürülüşüne şahit olmadığı bir düzende yaşayana dek kadın mücadelesi sürecektir. Bursa Barosu Kadın

Hakları Merkezi olarak bu mücadelede üzerimize düşen görevi hiçbir taviz vermeksizin sürdüreceğiz.

KADINA ŞİDDETE HAYIR

11 Mayıs 2011 tarihinde İstanbul'da imzaya açıldığı için kısa adı **İstanbul Sözleşmesi** olan, "Kadınlara Yönelik Şiddet ve Ev İçi Şiddetin Önlenmesi ve Bunlarla Mücadele Hakkındaki Avrupa Konseyi Sözleşmesi" TBMM tarafından 14 Mart 2012'de kabul edilmiş, 1 Ağustos 2014 tarihinde yürürlüğe girmiş uluslararası bir sözleşmedir. İstanbul Sözleşmesi, "kadına karşı şiddetin önlenmesinde hukuki bağlayıcılığı bulunan ilk uluslararası belge" niteliği taşımaktadır. Bursa Barosu olarak değer ve destek verdiğimiz, kadına yönelik şiddetin önlenmesi, kadın ve çocukların korunmasında etkili yöntemler içeren ve önemli bir dayanak olan sözleşmeye sonuna kadar sahip çıkacağız.



BURSA BAROSU BAŞKANLIĞI

İstanbul Sözleşmesi yürürlüğe gireli 5 yıl oldu

1 Ağustos 2019 **BASIN**
AÇIKLAMASI

Kadına Yönelik Şiddet ve Aile İçi Şiddetin Önlenmesi ve Bunlarla Mücadeleye İlişkin Avrupa Konseyi Sözleşmesi yani "İSTANBUL SÖZLEŞMESİ" 01.08.2014 tarihinde ülkemizde yürürlüğe girmiştir. Ülkemizde beş yıldır uygulamada olan sözleşmenin ilk imzacısı olmamız ve sözleşmeye İstanbul adı verilmesi şüphesiz ki ülkemizin uluslararası alanda kadın-erkek eşitliğine verdiği önemi vurgulaması açısından

oldukça önemlidir. Kadının insan haklarının ihlaline yol açan şiddeti önlemeye ve kadın-erkek eşitliğini sağlamaya yönelik olan sözleşme kadınlarımız için çok önemlidir. Sözleşme, taraf devletlere, şiddeti ve ayrımcılığı önlemek, eşitliği sağlamak için bağlayıcı yükümlülükler getirmiştir. Bu doğrultuda ülkemizde önemli yasal düzenlemeler yapılmışsa da devletimizin kadına yönelik şiddeti önlemek için daha etkin, kapsamlı ve koordineli politikalar oluşturması gerekmektedir. Sözleşmenin daha etkin hale getirilmesi

için teşvik edici olması gereken çevrelerin son zamanlarda tam tersi bir tutumla İstanbul Sözleşmesi'ni tartışmaya açmalarının ve sözleşmenin uygulanmaması yönünde oluşturulmaya çalışılan kamuoyu baskısının kabul edilebilir bir yanı olmadığı gibi; hukuksal ve pratik bir temeli ve yararı da yoktur. TÜBAKKOM olarak; demokrasinin gereği olan kadın-erkek eşitliğini sağlamaya yönelik hükümler içeren



İstanbul Sözleşmesi'nin kadınlarımız için çok önemli olduğunu bir kez daha ifade ederek, kadın kazanımlarından geriye gidişe neden olacak her türlü değişikliğe karşı olduğumuzu ve kadının insan haklarının sağlanması yönündeki mücadelemizi sürdüreceğimizi kamuoyuyla paylaşıyoruz.

TÜBAKKOM
TÜRKİYE BAROLAR
BİRLİĞİ KADIN
HUKUKU KOMİSYONU

Akademik meslek odaları, Bursa milletvekilleri ve vatandaşlar Orhaneli'den haykırdı:

Orhaneli Termik Santralı filtresiz çalıştırılmasın!

22 Ağustos 2019 **BASIN AÇIKLAMASI**



Özelleştirilen termik santrallere çevre mevzuatı açısından gerekli koşul ve izinleri tamamlaması amacıyla 31 Aralık 2019 tarihine kadar tanınan süre 3 yıl daha uzatıldı. Bunlar arasında Orhaneli de var.

Bursa Orhaneli Termik Santralı'nın 3 yıl daha filtresiz çalıştırılacak olmasına, Bursa Barosu ve Bursa Tabip Odası öncülüğünde kitlesel bir basın açıklamasıyla tepki gösterildi. Santralin bulunduğu Orhaneli

Karıncalı'daki basın açıklamasında Akademik Odalar Birliği adına konuşan Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, TBMM'de Bursa milletvekillerinden 10'unun kabul oyu verdiği yasal düzenlemenin, başta Orhaneli civarı olmak üzere Bursa'da yaşayanların sağlığını tehdit eder nitelikte olduğunu söyledi. Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, Tabip Odası Başkanı Dr. Güzide Elitez, Veteriner Hekimler Odası Genel Sekreteri Melike Baysal, Halk Sağlığı Uzmanı Prof. Dr. Kayıhan Pala, Doğader Başkanı Caner Gökbayrak

ile Bursa Akademik Meslek Odaları'nın temsilcileri ile Bursa Milletvekilleri Erkan Aydın ve Nurhayat Altaca Kayışoğlu, Orhaneli Belediye Meclisi'nin CHP'li üyeleri, İYİ Partililer ve yöre halkı ile bir grup partilinin katıldığı basın açıklaması, ilk aşamada Bursa Valiliği'nin bir genelgesinin yanlış yorumlanması nedeniyle engellenmek istendi. Orhaneli Termik Santralı'na 5 kilometre kala durdurulan, akademik meslek odalarının temsilcilerini taşıyan Bursa Barosu ve beraberindeki araçlar,

yanlışlık daha sonra düzeltilince Karıncalı'ya hareket etti. Heyet burada Bursa Milletvekilleri Erkan Aydın, Nurhayat Altaca Kayışoğlu ile vatandaşlarla buluştu.

AÇIKLAMA BURSA BAROSU BAŞKANI ALTUN'DAN

Bursa Akademik Odalar Birliği adına basın açıklamasını BAOB Dönem Sözcülüğü'nü yürüten Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun okudu. Altun şunları söyledi: "Bilindiği gibi, 1992 yılında elektrik üretmeye başlayan ve 2015 yılında özelleştirilen

Basın açıklamasını Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun okudu



Orhaneli Termik Santrali, özelleştirme sonrasında baca gazı filtrelerini çalıştırmaması nedeniyle havayı gözle görünür bir biçimde kirletmeye başladı.

Santral ilk açıldığında; desülfürizasyon ünitesi ve baca gazı filtresi bulunmaması nedeniyle, aralarında Bursa Barosu, Bursa Tabip Odası, Yıldırım Ziraat Odası, Bursa Gazeteciler Cemiyeti, Çağdaş Gazeteciler Derneği ile diğer kurum ve kişilerin bulunduğu 19 davacı tarafından dava edilmişti.

Bursa Barosu Çevre Komisyonu tarafından açılan dava kazanıldı ve santralin elektrik üretimi aralıklarla durduruldu. Santral çevresinde yapılan geniş çaplı bir araştırmada da bölgede yaşayanların akciğerlerinin olumsuz etkilendiği, solunum işlevlerinde azalma meydana geldiği saptandı.

Kazanılan davalar ve yürütülen araştırmaların sonuçları açık olduğu halde, Orhaneli Termik Santrali özelleştirme sonrasında baca gazı filtrelerini çalıştırmadan elektrik üretmeye başladı. Çevre Müdürlüğüne özelleştirme sonrasında yapılan sayısız şikayetler, 2013 yılında çıkartılan 6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu'nun geçici 8. maddesi uyarınca sonuçsuz kaldı. Çünkü geçici 8. maddeye göre, özelleştirilen

termik santrallere çevre mevzuatı açısından gerekli koşul ve izinleri sağlaması amacıyla 31 Aralık 2019 tarihine kadar süre tanındı. Ayrıca bu tarihe kadar çevre kirliliğine yol açsalar bile söz konusu santralların elektrik üretim faaliyetinin durdurulamayacağı ve idari para cezası verilemeyeceği karar altına alındı. Hal böyle olunca, bütün itirazlarımıza rağmen Orhaneli Termik Santrali bacasından kara/sarı dumanlar görmek ne yazık ki olağanlaştı.

GELİR VERGİSİ KANUNU'NUN İÇİNE GÖMÜLDÜ

31 Aralık 2019 yaklaşırken, termik santralları satın alan şirketler sürenin uzatılmasını talep ettiler ve Hükümet termik santrallerin baca gazı filtresi olmadan 2 yıl daha faaliyetini sürdürmesine izin veren bir maddeyi, Şubat 2019'da, Maden Kanunu ve Bazı Kanunlar Hakkında Değişiklik Öngören Torba Yasa Tasarısı kapsamına aldı. Ancak çevre örgütlerinin ve meslek örgütlerinin yoğun uğraşısı sonucunda madde tasarıdan çıkarıldı. Gelin görün ki, söz konusu madde 17 Temmuz 2019'da kabul edilen 'Gelir Vergisi Kanunu İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında

Kanun' içerisine eklenerek şirketlerin süre uzatma talebi 'üç yıl' uzatılarak kabul edilmiş oldu. Yasa TBMM'ye getirilmeden önce, Türkiye Barolar Birliği Çevre ve Kent Hukuku Komisyonu, özelleştirilen termik santrallerin çevre yükümlülüğünden muaf oldukları süreyi uzatmayı hedefleyen kanun teklifinin geri çekilmesi gerektiğini açıklamıştı. Bursa Milletvekillerinden 10'unun kabul oyu vermiş olduğu bu madde, başta Orhaneli Termik Santrali çevresinde olmak üzere Bursa'da yaşayanların sağlığını tehdit eder niteliktedir. Havası en kirli kentlerden birisi olan Bursa, bu maddenin yürürlüğe girmesiyle birlikte Orhaneli ve çevresinde yaşayanlar için üç yıl daha yüksek düzeydeki hava kirliliği sorununu çözemeyecektir."

AYDIN MECLİS'TE OLANLARI ANLATTI

Bursa Milletvekili Erkan Aydın, 36 aylık süre uzatımının komisyondan geçirilmek üzereyken fark ettiklerini ve bunun olmaması gerektiğini anlattıklarını söyledi. Aydın, "Ancak gece yarısı ne olduysa, iktidar milletvekillerinin oylarıyla geçirildi. Bu tesisin filtresinin çalıştırılmaması sadece dağ yöresini ilgilendirmiyor. 3 milyonluk Bursa'yı ilgilendiriyor. Bursa'nın

içme suyu ihtiyacını karşılayan 3 baraj kuş uçuşu 2'şer kilometre mesafede. Kanseri vakalarında gözle görülür bir artış var. Gelin her birlikte bu yanıltan dönelim. Takipçisi olalım" dedi.

Bursa Milletvekili Av. Nurhayat Altaca Kayışoğlu "Doğamıza, geleceğimize sahip çıkmak için nerede olmamız gerekiyorsa oradayız" dedi. Tabip Odası Başkanı Dr. Güzide Elitez, basın açıklaması yapmalarının yeterli olmadığını, sorunun çözümü için yöre halkının toprağına, suyunu, havasına sahip çıkması gerektiğinin altını çizdi. Elitez "Kanser olmak istemiyorsanız, çocuklarınızın sağlıklı büyümesini istiyorsanız konunun takipçisi olmalısınız" diye konuştu. Halk Sağlığı Uzmanı Prof. Dr. Kayıhan Pala da, santrale yakın yaşayanlarda başta solunum işlevlerinde azalma saptadıklarını kaydetti ve "Bizim saptadığımız bulgular, eğer filtre çalıştırılmazsa başta çocuklarınız olmak üzere herkesi daha kötü etkileyecek bir potansiyeli karşımıza çıkartıyor" dedi. Basın açıklaması sırasında gazeteci gibi davranarak soru soran ve santral işletmecisi şirketin elemanları olduğu sanılan bazı kişiler, yöre vatandaşları ve CHP'lilerin tepkisine neden oldu. Yaşanan gerilimi jandarma ekibi yatıştırdı.

BAROKAMP ATEŞİ KUMYAKA'DA YANDI

Sosyal Etkinlikler Komisyonu'nca düzenlenen Baro Kamp, Mudanya Kumyaka'da gerçekleştirildi. 4 Ağustos tarihinde gerçekleştirilen kampta katılımcılar çadır kurdu, çeşitli oyunlar oynadı. Gece de kamp ateşi yakan kampçı avukatlara Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Metin Öztosun, yönetim kurulu üyeleri Av. Gonca Gülçin, Av. Yener Poroy ve Av. Hulusi Tıglioğlu da eşlik etti.



Çocukların dilekleri gerçekleşti



Bursa Barosu Sosyal Etkinlikler Komisyonu tarafından düzenlenen Dilek Ağacı Projesi kapsamında, Mustafakemalpaşa İlçesi'ne bağlı Söğütalan ve Sincansarnıç ilk ve ortaokul öğrencilerinden Bursa gezisi dileyenlerin dileği gerçekleşti. Sosyal Etkinlikler Komisyonu Başkanı Av. Simge Demir ve komisyon üyelerinin eşliğinde aileleriyle birlikte 1 Ağustos günü sabah saatlerinde Mustafakemalpaşa'dan Bursa'ya gelen öğrenciler, önce Çekirge'deki Murat Hüdavendigâr Türbesi'ni gördü. Oradan Hacivat Karagöz Müzesi'ne geçen çocuklar burada eğlenceli dakikalar geçirdi. Tophane'deki Orhangazi ve Osmangazi türbelerini gezen, meydandan Bursa manzarası izleyen çocuklar ve aileleri, daha sonra Ulucami, Yeşil Cami ve Yeşil Türbe'yi gördükten sonra Nilüfer Podyumpark'ta öğle yemeği yedi. Öğrencilerin gününbirlik Bursa gezisi Hayvanat Bahçesi ziyaretiyle sona erdi.



Bursa'da stajyer avukat sayısı 500'e yaklaştı

Bursa Barosu'nda staj yapan avukat adayı sayısı 500'e yaklaştı. Stajına yeni başlayan avukat adaylarından bir kısmı ile 5 Ağustos tarihinde Bursa Barosu Genel Sekreteri Av. Hüsniye Altın Yeşil, yönetim kurulu üyeleri Av. Gonca Gülçin, Av. Sefer Bülent Yaylalı, Av. Yıldırım Hacıoğlu görüştü. Görüşmeye Bursa Barosu Saymanı Av. Aslı Evke Yetkin ile CMK Eğitim ve Koordinasyon Merkezi Başkanı Av. Türker Sarnık da katıldı. Bursa Barosu'nda avukatlık stajına başlayanlar: Ömer Faruk Havuz, Zeynep Sena



İlmen, Eda Altınok, Zehra Avşar, Seda Çal, Mehmet Fatih Emircan, Mehmet Gülşen, Nurullah Karakaya, Fatih Mehmet Kocabey, Nisa Nur Koç, Büşra Rana Kulaksız,

Gizem Kümbi, Neslihan Ortakçı, Ömer Rıdvan Örucü, Abdurrahman Şahin, Muharrem Soytürk, Damla Özdemirli, Aysu Sezer, Yasemin Özçırak, Seyit

Kamil Özdemirli, Nesrin Sadıç, Kübranur Yamen, Sedanur Yiğit, Ömer Yıldırım, Ebru Yıldız, Mert Yıldız, Onur Tepecik, Umut Taşdemir...

19 Ağustos'taki buluşma Başkan Altun'la



Bursa Barosu'nun yeni stajyerleri Yeliz Yılmaz, Şevval Karakuş, Ömer Demir, Müge Karayalçın, Mücahit Özdemir, Enes Talha Karasu,

Yusuf Kırmaz, Muazzez Polat, Gökhan Çakmak, Gizem Özkan, Eren Keskin, Mertcan Bala, Kübra Bayındır, Gözde Nur Kara, Abdullah

Okur, Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun ve yönetim kurulu üyeleriyle görüştü. Görüşmede Altun, stajyerlere tavsiyelerde

bulundu, Bursa Barosu'nu tanıttı ve staj dönemi çalışmaları ile yargı çevrelerindeki teamüllerle ilgili bilgiler verdi.



VEFAT VE BAŞSAĞLIĞI

Bursa Barosu üyelerinden (469)

Av. İlhan DURUKAN

vefat etmiştir.
Merhum meslektaşımıza Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileriz.



BURSA BAROSU BAŞKANLIĞI

Not: Cenazesi 10.08.2019 Cumartesi günü öğlede İnşaat Camii'nden kaldırılarak İnşaat Mezarlığı'nda toprağa verilecektir.

7 Temmuz 1969 tarihli Avukatlık Kanunu ile hükümler, 9-10 Ağustos 1969 tarihinde gerçekleştirilen ilk genel kurul ile fihri kurulan Türkiye Barolar Birliği 50 yaşında...

Kurucu yönetim kurulunda 1963-69 dönemi Bursa Barosu Başkanı Av. Zeki Yücel'in de bulunduğu Türkiye Barolar Birliği'nin kuruluşunda emeği geçen ve bugüne kadar getirilenlere teşekkür ediyor, saygılarımızı sunuyoruz.

Son yıllarda, yargının olmazsa olmazı savunma mesleğinin temsilcileri olan avukatları çatısı altında toplayan barolar ve çatı kuruluşu Türkiye Barolar Birliği'ni yapılandırma yönelik planlı çabaları vardır. Meslektaşlarımız, zaman içinde bu çabaları boş çıkarmasına dair umutlarımız canlıdır. TBİB'nin kuruluşunda "avukatların katkısıyla hukukun etkinliğini" sağlama yönündeki temel amacın gerçekleştirilmesine yönelik mücadelede başarılar olmasını diliyoruz...

Av. Gürkan ALTUN
Bursa Barosu Başkanı

Kurban Bayramımızı kutlar, barış ve hoşgörü'nün hakim olduğu, tam ve eksiksiz adaletin tesis edildiği günlere ulaşabilmek temennisi ile sevdiğinizle huzurlu ve mutlu bir bayram geçirmenizi dilerim.

Gürkan Altun
Bursa Barosu Başkanı

10 AĞUSTOS 1999

20 bine yakın yurttaşımızın hayatını kaybettiği Gölcük depreminin üzerinden 20 yıl geçti. Büyük felakette yakınlarını kaybedenlerin yüreklerindeki yangın sönmeyi. Ölümüne neden olan çürük yapıların sorumluları hesap vermedi. Bilim insanları Marmara'da yeni büyük bir depremin yakın olduğunu söylüyor. Fakat büyük kentlerdeki yapı stoğunun depreme dayanıklılığı konusundaki şüpheler giderilmiş değil. Kentsel dönüşüm adı altında yapılanların ise rant yaratma ve sadece bir sektör üzerinden ekonomiyi canlı tutma çabası olduğu bilinmektedir.

Gölcük depreminin 20. yıldönümünde kentleşme, bilimsel veriler ışığında yeniden ele alınmalı, Özel Tüketim Vergisi amacına uygun kullanılmalıdır.

Av. Gürkan ALTUN
Bursa Barosu Başkanı

VEFAT VE BAŞSAĞLIĞI



İki dönem Gaziantep Barosu Başkanlığı, üç dönem de TBB Disiplin Kurulu Başkanlığı yapan, avukatlık ve disiplin hukuku üzerine sayısız kitap ve makalesi bulunan, yüzlerce söyleşi, konferans ve panelde konuşma yapan

Avukat Haşim Mısırlı

kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. Merhum üstadımıza Allah'tan rahmet, hukuk ve savunma camiasına başsağlığı dileriz.

Av. Gürkan Altun
Bursa Barosu Başkanı

3 ŞEHİDİMİZ VAR



Şirnak'ın Silopi İlçesi'nde PKK'lı teröristlerle çatışmaya giren Çakırsöğüt Jandarma Komando Tugay Komutanlığı'na bağlı uzman çavuşlar Muhammed Ferdi Güntekin, Ayhan Yanık ve Mehmet Uçar şehit olmuştur.

Şehitlerimize Allah'tan rahmet, ailelerine ve yakınlarına sabır, ulusumuza başsağlığı dileriz.



Av. Gürkan ALTUN
Bursa Barosu Başkanı



Hayatları şiddet parçalar...
İstanbul Sözleşmesi şiddetten korur.

#İstanbulSözleşmesiYaşatır



İstanbul Sözleşmesi'nin 1. maddesinde de belirtildiği gibi amacı, "kadınları her türlü şiddete karşı korumak ve kadına yönelik şiddet ve ev içi şiddeti önlemek, kovuşturmak ve ortadan kaldırmak"tır.

#İstanbulSözleşmesiYaşatır



İstanbul Sözleşmesi bir insan hakları ihlali olan kadınlara yönelik şiddet ve ev içi şiddetin önlenmesi ve bunlarla mücadele edilmesi için yöntemleri belirleyen en kapsamlı ve güncel uluslararası yasal araçtır.

#İstanbulSözleşmesiYaşatır



İstanbul Sözleşmesi, şiddeti insan hakkı ihlali olarak tanımlar. İstanbul Sözleşmesi kadının yaşam hakkının garantisidir.

#İstanbulSözleşmesiYaşatır



Aileyi yasalar değil şiddet parçalar. İstanbul Sözleşmesi kadın ve çocukları şiddetten korur.

#İstanbulSözleşmesiYaşatır



İstanbul Sözleşmesi TC Anayasası'nın 90. maddesi uyarınca kanun hükmündedir. Sözleşme kaldırılсын diyenler Anayasa'yı hiçe saymaktadır. Kanunlar herkes içindir.

#İstanbulSözleşmesiYaşatır

Ağustos ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız

1 AĞUSTOS 2019



Burak Can Yaz



Veysel Tayyar



Ozan Yıldız



Onur İnci



Mehmet Fatih Erata

22 AĞUSTOS 2019



Ağustos ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Muhammed Yavuz



Melih Kök



Mahmut Yıldırım



Güzel Eryürek



Cansu Everest



Zehra Nur Dalgıç



Aybüke Arıcan



Derya Gürbüz



Bilge Aldatmaz



Volkan Parılı



Burak Taştekin



Hayri Bekereci